Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2015 года № 368

«О внесении изменения в постановление

администрации города Астрахани от 31.07.2014 № 4723»

В связи с обращением управления муниципального имущества администрации города Астрахани от 30.10.2014 № 01-10-02-6592/14 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В названии и пункте 1 постановления администрации города Астрахани от 31.07.2014 № 4723 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения садоводческих товариществ в районе «Станция Новолесная» в Трусовском районе» слова «для размещения садоводческих товариществ» заменить словами «для садоводства».

2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани, управлению муниципального имущества администрации города Астрахани, администрации Трусовского района внести изменение в соответствующие документы.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города Астрахани.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА